Moção de Pesar nº ____/2024.

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades
legais contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na ata de nossos
trabalhos VOTOS DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento do inesquecível João
Felix, conhecido carinhosamente por “João Caveira”. Ocorrido no último dia
12/12/2024.

JUSTIFICATIVA:

Quero através desta Moção, externar votos de mais profundo pesar pelo
falecimento do amigo João Caveira. Ocorrido no último dia 12/12/2024.

Que Deus, com sua imensa sabedoria e misericórdia, possa confortar seus

familiares e amigos nesse momento de dor e de saudades.

Essa Casa Legislativa presta essa singela homenagem póstuma a esta família,

apresentando publicamente sentimentos de pesar aos familiares, e se solidarizando
nesta hora de dor.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2024.

Jessyca Monica de Lima Cavalcanti
- VEREADORA AUTORA -

		2024-12-12T11:08:27-0300
	JESSYCA MONICA DE LIMA CAVALCANTI:03208717466